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Stworzenie Programu Inicjatyw Mieszkańców

Zgłaszający: Andrzej Więckiewicz
Okres realizacji projektu: Do 2030

Grupa docelowa projektu: Projekt jest skierowany przede wszystkim do mieszkańców
podobszaru rewitalizacji nr 2, ale
również do pozostałych mieszkańców miasta.

Projekt realizuje cel nr 1 GPRMM: Wsparcie w rozwiązywaniu problemów społecznych oraz
przeciwdziałanie kumulacji niekorzystnych zjawisk.

Opis i cel projektu:

Aktualnie w Mławie nie funkcjonuje żaden program, który zapewniałby wsparcie inicjatyw
mieszkańców miasta. Nie funkcjonuje Budżet Obywatelski, jednakże także i on dotyczył
głównie zadań o charakterze inwestycyjno-infrastrukturalnym. Brakuje programu, w
ramach którego nieformalne grupy mogłyby pozyskać środki na organizacje różnego
rodzaju inicjatyw mających na celu wywołanie pozytywnych efektów w społeczności
lokalnej. 

Celem przedsięwzięcia jest wsparcie inicjatyw lokalnych, których realizacja przyczyni się
do wzrostu poziomu integracji społeczności lokalnej oraz redukcji negatywnych zjawisk
społecznych. Możliwe to będzie dzięki zapewnieniu wsparcia w wysokości do 1 000,00 zł
na
jedną zgłoszoną przez grupy nie formalne inicjatywę Przedmiotem przedsięwzięcia jest
utworzenie i zapewnienie funkcjonowania Programu Inicjatyw Mieszkańców.

Zakładane rezultaty:



Przedsięwzięcie zakłada rezultaty: Wzrost liczby wydarzeń integrujących mieszkańców,
 Wzrost liczby uczestników wydarzeń
integrujących na obszarze rewitalizacji, poprawa jakości życia mieszkańców, Poprawa
dostępności do działań integrujących
osób zagrożonych wykluczeniem społecznym. 

Finansowanie:

Środki z budżetu Miasta Mława (środki własne)
Środki pochodzące z funduszy UE:
- Fundusze dla Mazowsza 2021-2027
- Fundusze Europejskie na Infrastrukturę, Klimat, Środowisko (FEnIKS)
-Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027 (FERS)

Przewidywany koszt realizacji: 50 000,00 zł
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